



Nobina Fleet Danmark No 1 ApS

**Fabriksparken 22 2. sal
2600 Glostrup**

CVR-nr. 36 07 77 19

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2017

Per Skærgård
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar	11
Balance 28. februar	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nobina Fleet Danmark No 1 ApS
Fabriksparken 22 2. sal
2600 Glostrup
Hjemmeside: www.nobina.dk

CVR-nr.: 36 07 77 19
Regnskabsår: 1. marts - 28. februar
Hjemsted: Glostrup

Bestyrelse

Karl Per Vilhelm Skärgård
Torbjörn Mattias Gelinder
Martin Daniel Pagrotsky

Direktion

Torbjörn Mattias Gelinder, direktør

Revision

Pricewaterhousecoopers
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rytterkasernen 21
5000 Odense

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2017, kl. 15.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive service- og leasingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 280.337, og selskabets balance pr. 28. februar 2017 udviser en egenkapital på kr. 330.338.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende positivt resultat for 2017/18.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.978.157	9.040.618
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		9.978.157	9.040.618
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-6.907.787</u>	<u>-6.913.915</u>
Resultat før finansielle poster		3.070.370	2.126.703
Finansielle indtægter	1	7.818	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.797.851</u>	<u>-2.623.212</u>
Årets resultat		<u>280.337</u>	<u>-496.509</u>
Overført overskud		<u>280.337</u>	<u>-496.509</u>
		<u>280.337</u>	<u>-496.509</u>

Balance 28. februar

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>78.619.087</u>	<u>85.526.874</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>78.619.087</u>	<u>85.526.874</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>132.490.212</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>132.490.212</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>211.109.299</u>	<u>85.526.874</u>
Andre tilgodehavender		1	0
Tilgodehavende i tilknyttede virksomheder		<u>14.936.912</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>14.936.913</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.800.899</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.936.913</u>	<u>1.800.899</u>
Aktiver i alt		<u>226.046.212</u>	<u>87.327.773</u>

Balance 28. februar

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		280.338	1
Egenkapital	4	<u>330.338</u>	<u>50.001</u>
Andre kreditinstitutter		65.724.669	71.465.338
Gæld til tilknyttede virksomheder		137.797.375	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>203.522.044</u>	<u>71.465.338</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	7.834.115	9.699.192
Kreditinstitutter		3.291.549	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		802.163	807.722
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.523.330	4.223.179
Anden gæld		742.673	1.082.341
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.193.830</u>	<u>15.812.434</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>225.715.874</u>	<u>87.277.772</u>
Passiver i alt		<u>226.046.212</u>	<u>87.327.773</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.297	0
Kursreguleringer	<u>521</u>	<u>0</u>
	<u>7.818</u>	<u>0</u>

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	736.212	357.667
Andre finansielle omkostninger	2.054.462	2.265.545
Kursreguleringer omkostninger	<u>7.177</u>	<u>0</u>
	<u>2.797.851</u>	<u>2.623.212</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. marts 2016	<u>93.858.894</u>
Kostpris 28. februar 2017	<u>93.858.894</u>
Af- og nedskrivninger 1. marts 2016	8.332.020
Årets afskrivninger	<u>6.907.787</u>
Af- og nedskrivninger 28. februar 2017	<u>15.239.807</u>
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2017	<u>78.619.087</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. marts 2016	50.000	1	50.001
Årets resultat	0	280.337	280.337
Egenkapital 28. februar 2017	50.000	280.338	330.338

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. marts 2016	Gæld 28. februar 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	71.465.338	73.558.784	7.834.115	32.307.038
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	146.783.690	0	105.133.956
	71.465.338	220.342.474	7.834.115	137.440.994

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, t.kr. 73.559, er der givet pant i anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 28/2 2017 udgør t.kr. 78.619.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Nobina Fleet Danmark ApS - Fabriksparken 22, 2600 Glostrup - Kapitalbesidelse

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Nobina Fleet Danmark ApS - Fabriksparken 22, 2600 Glostrup

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet.

Nobina Fleet Danmark No 1 ApS indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Nobina AB. Modervirksomhedens koncernregnskab kan rekvireres på <http://www.nobina.com/en/investor-relations/rapporter-och-presentationer/>